

Harmar Holding ApS

Rudesvej 15A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 44 25 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Harry Mørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harmar Holding ApS Rudesvej 15A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 44 25 79
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Harry Mørup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele, investering og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.026 kr. mod -44.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.748.280 kr. mod 2.000.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som led i et planlagt generationsskifte er 90% af aktierne i EDC Ulfborg A/S overdraget til Ketera Holding ApS primo 2021. Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	37.026	-44.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.077	-54.452
Resultat før finansielle poster	10.949	-99.203
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	845.929	1.054.648
Andre finansielle indtægter	1.107.411	1.888.906
Øvrige finansielle omkostninger	-1.377	-483.913
Resultat før skat	1.962.912	2.360.438
1 Skat af årets resultat	-214.632	-360.030
Årets resultat	1.748.280	2.000.408
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.248.280	1.500.408
Disponeret i alt	1.748.280	2.000.408

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.658.331	1.677.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.658.331</u>	<u>1.677.408</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.345.929	1.628.561
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.693.398	10.287.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.039.327</u>	<u>11.916.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.697.658</u>	<u>13.593.608</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	45.100	10.827
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.996	303.556
Andre tilgodehavender	3.868	1.451
Tilgodehavender i alt	<u>286.964</u>	<u>315.834</u>
Likvide beholdninger	<u>65.783</u>	<u>31.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.747</u>	<u>347.439</u>
Aktiver i alt	<u>15.050.405</u>	<u>13.941.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.944.007	11.695.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	13.569.007	12.320.727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.386	6.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.458.962	1.594.528
Anden gæld	19.050	19.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.398	1.620.320
Gældsforpligtelser i alt	1.481.398	1.620.320
Passiver i alt	15.050.405	13.941.047

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.695.727	500.000	12.320.727
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.248.280	500.000	1.748.280
	125.000	12.944.007	500.000	13.569.007

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.632	360.030
	<u>214.632</u>	<u>360.030</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDC Ulfborg A/S, Ulfborg	100 %	<u>1.345.929</u>	<u>845.929</u>
		<u>1.345.929</u>	<u>845.929</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.